pro quo videtur Vadis modo promissa ad solvendum iurro ad pro ve
 aliqua principaliter ex contentis Interdictis prefatis non completa conplex
 Citataque memorata recurrens pro sua promissa non tenet
 sui cum posteris ad instanciam partis alterius promissa tenentis
 sui ipsius successores ad officium Officium Castellense Capitaneale
 Premissis extunc necesse supercedo quod respondendum spectat
 mediante semper in prois Civitatis termino tanquam generosioris
 stare iurigare respondere Vadis prefatis lueri in curiam Terri
 satisfacere omnes iudicium sibi debet et tenet se per suos
 successores ad eum omnia obligat eundem Terminis proinde pempti
 vint et alios rei exinde consequentes causas quibus Terminos
 semper generosioris Vera infirmitate pro maiori minoritate
 suorum legatione infra vel extra regnum servituti militari ad
 munimenta ad civitates vel alios quibusvis villas et le
 galibus impedimentis non differendo adquisitionem ultra proprios
 terminos officii prefati Castellensis Premissis illatione sibi non recedendo
 nullas rationes appellacionis et eandem processiones faciendo ad pmissa
 omnia prois simpliciter vel bregitall' eiusdem suspensio
 statim iuris processione Terri bello conventione aliquid quibusvis
 iuris remedii et defensionis non subterfugiendo neque quous modo
 evadendo prefati sui recognoscere ad officium videlicet mediante

Turzanski consorti reformat

Companens personali coram officio et factis processibus Castellensibus
 Capitaneis Premissis Nobilis Iwan Turzanski Kaharovicz Janus men
 te et corpore existens a Terri districibus Iuribus Iurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competens recedendo presentibus Terri iurisdic
 tionem Castellensibus Capitaneis quoad Felum modicum attingit
 se cum successoribus bonisq' sui generatibus omnibus totaliter
 ac plenarie incorporando subiacendoque galum libere publico
 officio se committit Qui ipsi Nobili Anna Koblanska offno
 biliti Stephani Koblanski filio sui Veri recognoscenti consorti
 legitime eiusque posteris summam ducentonum florenorum solvunt

ratione vero dotis et expeditionis de bonis paternis et maternis post
 ipsam acceptis et in donam suam importatis Nec non aliam similem
 summam ducentorum florenorum Solonice ratione centi iusti et huiusmodi dotali
 huiusmodi in et supra tota et integra medietate bonorum suorum gratia omnium
 hereditarium et obligatorum debitum et immensuram summamque
 quinquaginta pecuniarum nunc habitam etiam post habendam tum auri au-
 genti Cenedron vestrum pecunia pecunia ac totius singulis donis
 Dedit dotalit dotalitiam inscripsit et reformavit prout dicitur dicit dotalit do
 talitiam inscribit et reformavit per eandem Notum consortem suam dicitur
 medietatem bonorum omnium generalium cum universis ipsorum Oblitatis et e-
 motamenti beneficiis et gratiis quibusvis tenendi habendi possiden-
 di quiete et pace retinendi ac ad suos proventus suosque quosvis be-
 neficiarios ipsos fructus libere et effectum convertendi more ac liti-
 tera aliam reformationem hactenus et deinceps in regno presentem observari debet

Idem Koblanckiemu consortē statuet

Comparans personam suam officio et huiusmodi Capitani Premii
 Nobili Joann Turaschi Kabanovic Janus mente et corpore effertur
 a ferri difficultibus iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et conge-
 teris rebus presentibus vero Jurisdictionibus Capitani Premii quoad dicitur no-
 donum attinet se cum successivis bonis suis generalibus omnibus tota huius
 ac plenarie incorporando alij subyicendo patam libere quibus ac per ipsos
 recognoscit Quia ipse se suosque successores in et supra bonis suis gratia
 omnibus summissis presentibus quibusvis habet et habere inscribit et obligat
 presentem, Nobilem Annam Koblanckiam off. Nobili Stephani Koblancki
 cum nobili Marina Stupnicka procuratoribus suis in vero recognoscenti
 consortem suam legem, cum assensu sui recognoscenti vel in eventum
 morte successores ipsius, ad abbreviandum et ipsam in manus Nobili Hro-
 doj Koblancki fratris ipsius germani de bonis ipsius Paternis et Ma-
 ternis ipsam suam dicitur et huiusmodi successore in bonis dotis et expeditionis
 legitime concernent ad Acta quosvis antea regni presentia in terra decursum
 huiusmodi septimanam statum, et presentibus adducere, ab ipsa vel successores
 locibus ipsa ut presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 florenorum Solonice presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Sue ipsa